,-

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.?263/2023/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 27 de Fevereiro de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
JOÃO AZEVEDO LlNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Avenida Epitácio Pessoa, 3883, Miramar
58.032-000 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 7.627 /2023, de autoria do (a) Deputado (a) SARGENTO
NETO, que solicita, através da Secretaria de Estado do Desenvolvimento da
Agropecuária e da Pesca, providências para a elaboração de um Plano de
Apoio Sustentável à Atividade Agrícola e Pesqueira das famílias que atuam às
margens do Açude Epitácio Pessoa, no município de Boqueirão.

(Requerimento em Anexo)

DICOF
~~Crt)IJJL~

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br